
TarilsZoI8
CIMETIERE

TARIFS 2017

€

380,00
192,00
98,00

gratuite

TARIFS 2018
--_"

€
CIMETIERE

Concession
50 ans
30 ans
15 ans
Fosse commune

Caveau provisoire
Par jour, jusqu'à deux mois
Par jour, au-delà de deux mois
Fosse commune

Droits
Caveau provisoire, entrée et sortie à partir
du deuxième jour
Taxe d'inhumation ou scellement d'urne ou dispersion de
cendres

Columbarium
Concession 15 ans existant avant 01.01.1998
Renouvellement +Renouvellement columbarium privé

Columbarium Garden
Petite, moyenne, ou grande case
Renouvellement

Columbarium des Pensées
La case
Renouvellement

Colombarium des Cyclamens 1, 3 et 6
Durée de la concession 15 ans
La case
Renouvellement

VILLE DE GUEUGNON
Conseil Municipal du 21 décembre 2017

376,00
190,00
97,00

gratuite

1,06
1,64

gratuite

61,00

55,00

97,00
97,00

546,00
163,00

440,00
163,00

504,00
163,00

1,10
1,70

gratuite

62,00

56,00

98,00
98,00

551,00
165,00

444,00
165,00

509,00
165,00


